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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil

Kode STI300/10

Mata Kuliah METODE PENELITIAN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

22-
09-

2020
Sesi
4

29-
09-

2020
Sesi
4

06-
10-

2020
Sesi
4

13-
10-

2020
Sesi
4

20-
10-

2020
Sesi
4

27-
10-

2020
Sesi
4

03-
11-

2020
Sesi
4

10-
11-

2020
Sesi
4

17-
11-

2020
Sesi
4

24-
11-

2020
Sesi
4

01-
12-

2020
Sesi
4

08-
12-

2020
Sesi
4

15-
12-

2020
Sesi
4

22-
12-

2020
Sesi
4

29-
12-

2020
Sesi
4

05-
01-

2021
Sesi
4

1 11170000096 SITI SARAH WULANSARI 16 (100.00%)

2 11170000097 SITI AISAH RAHMAH WATI 16 (100.00%)

3 11170000181 INTAN PERMATA ISLAMI 16 (100.00%)

4 11170000187 ANDIRA LESTARI 16 (100.00%)

5 11170000189 WIDYA KUSUMAWATI 16 (100.00%)

6 11170000192 IKA MARETA PUTRI 16 (100.00%)

7 11170000195 EUIS ROHIMAWATI 16 (100.00%)

8 11170000204 YUDHA TAMA PRAMULIA 16 (100.00%)

9 11170000214 AGITA PRIMA ISTIQORUL 16 (100.00%)

10 11170000277 HENDRIAWAN 16 (100.00%)

11 11170000313 MUHAMMAD RIDWAN FACHRI 16 (100.00%)

12 11170000403 MUHAMMAD REIHAN FATULLAH 16 (100.00%)

13 21170000022 WAKHIDAH MOYA PURWOKO 16 (100.00%)

14 21170000045 HAFSHAH KHAIRUNNISA 16 (100.00%)

15 21170000047 FIKRI SAPUTRA PRATAMA 16 (100.00%)

16 21170000052 PUSPITASARI 16 (100.00%)

17 21170000054 M.rizki 16 (100.00%)

18 21170000061 DWI AYU NOVRIYANTI 16 (100.00%)

19 21170000069 ROUDHOTUL BARIDAH 16 (100.00%)

20 21170000071 NOVIAN DWI ABIYANTO 16 (100.00%)

21 21170000075 NADYA NURUL FITRI 16 (100.00%)

22 21170000081 ELVA PUSPITA KENCANA 16 (100.00%)

23 21170000088 PANDAN LAINI 16 (100.00%)

24 21170000092 FILDZAHARA 16 (100.00%)

25 21170000093 TALLIA YUWANITA 16 (100.00%)

26 21170000153 FITRI ARISTIN 16 (100.00%)

27 21170000169 DON BOSCO MULA HORAS 16 (100.00%)

28 21170000269 SHERLY FEBYANTI 16 (100.00%)

29 21170000270 RIZMA AINUN NISA 16 (100.00%)

30 21170000276 WAHYU 16 (100.00%)

31 21170000327 FAUZIATUL HASANAH 16 (100.00%)

32 21170000329 ESTER SARAH SIHOMBING 16 (100.00%)

33 21170000333 YENI ANDRIANI RITONGA 16 (100.00%)

34 21170000334 AGUSTINA DUMA ANASTASIA 16 (100.00%)

35 21170000345 NADIAH AMANDA 16 (100.00%)

36 21170000362 RIVIANA KAMILA 16 (100.00%)

37 21170000374 SASTI FAJRIANI PUTRI 16 (100.00%)

38 21170000385 RISKA YULIANTI 16 (100.00%)

39 21170000398 RAHMIDA DAULAY 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar Dr DR LIES ZULFIATI, S.E., M.Si., Ak., CA
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40 21170000447 ANDY ROMULUS 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !



Mata Kuliah METODE PENELITIAN

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 10 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu SITI ALMURNI

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 22-09-2020 s/d 10-10-2020

Judul INTRODUCTION TO RESEARCH

Deskripsi

Pengenalan awal tentang penelitian 

dan proses penelitian silakan 

mengunduh RPS dan materi dari kelas 

sikad pada menu Materi

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 INTRODUCTION TO RESEARCH EBOOK RPS Metode Penelitian EBOOK

2 Desain Penelitian EBOOK Desain Penelitian EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 INTRODUCTION TO RESEARCH 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 29-09-2020 s/d 10-10-2020

Judul DESAIN PENELITIAN

Deskripsi Desain Penelitian

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Karakteristik penelitian yang baik EBOOK
Karakteristik penelitian yang 

baik
EBOOK

2 DESAIN PENELITIAN-2 EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Karakteristik penelitian yang baik 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 06-10-2020 s/d 17-10-2020

Judul DESAIN PENELITIAN-2

Deskripsi Desain Penelitian

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 DESAIN PENELITIAN-2 EBOOK Desain Penelitian-2 EBOOK

2 Perumusan Masalah Penelitian EBOOK

Tersedianya data dan informasi 

yang memadai, memberi 

kesempatan kepada peneliti 

untuk mempersempit 

permasalahan sehingga menjadi 

lebih spesifik

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Perumusan Masalah Penelitian 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 12-10-2020 s/d 24-10-2020

Judul Rerangka Teori,  Pengembangan Hipotesis dan Variabel Penelitian 

Deskripsi

Rerangka Teori,  Pengembangan 

Hipotesis dan Variabel Penelitian 

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Rerangka Teori,  Pengembangan HipotesisEBOOK

Membedakan jenis penelitian

Memahami pentingnya 

landasan/ rerangka teori dalam 

penelitian

Mengidentifikasi variable 

penelitian,  hubungan antar 

variable dan pengembangan 

hipotesis

EBOOK

2 PEDOMAN SKRIPSI EBOOK
Pedoman penulisan karya 

ilmiah STEI
EBOOK

3 SOSIALISASI BUKU PEDOMAN SKRIPSI STEEBOOK
SOSIALISASI BUKU PEDOMAN 

SKRIPSI STEI
EBOOK

4 CORPORATE GOVERNANCE, FQR DAN COEEBOOK Artikel EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Rerangka Teori,  Pengembangan 

Hipotesis dan Variabel Penelitian 
38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 20-10-2020 s/d 27-10-2020

Judul REVIEW ARTIKEL



Deskripsi

1.Bacalah artikel yang terdapat dalam 

bahan ajar di ESTUDY dengan judul : 

CORPORATE GOVERNANCE, KUALITAS 

LABA, DAN BIAYA EKUITAS: STUDI 

EMPIRIS PERUSAHAAN MANUFAKTUR 

YANG TERDAFTAR DI BURSA EFEK 

INDONESIA TAHUN 2009.

2.Jawab pertanyaan yang terkait 

dengan artikel tersebut.

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ARTIKEL 1 EBOOK

1.Bacalah artikel yang terdapat 

dalam bahan ajar di ESTUDY 

dengan judul : 

CORPORATE GOVERNANCE, 

KUALITAS LABA, DAN BIAYA 

EKUITAS: STUDI EMPIRIS 

PERUSAHAAN MANUFAKTUR 

YANG TERDAFTAR DI BURSA EFEK 

INDONESIA TAHUN 2009.

2.Jawab pertanyaan yang 

terkait dengan artikel tersebut.

EBOOK

2 ARTIKEL 2 EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 REVIEW ARTIKEL

1.&nbsp;&nbsp;&nbs

p;&nbsp; Bacalah 

artikel yang terdapat 

dalam bahan ajar di 

ESTUDY dengan judul 

:CORPORATE 

GOVERNANCE, 

KUALITAS LABA, DAN 

BIAYA EKUITAS: STUDI 

EMPIRIS PERUSAHAAN 

MANUFAKTUR YANG 

TERDAFTAR DI BURSA 

EFEK INDONESIA 

TAHUN 

2009.2.&nbsp;&nbsp;

&nbsp;&nbsp; Jawab 

pertanyaan yang 

terkait dengan artikel 

tersebut.

39 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 27-10-2020 s/d 03-11-2020

Judul PERUMUSAN MASALAH PENELITIAN

Deskripsi PERUMUSAN MASALAH PENELITIAN

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Teknik Pengambilan Sampling EBOOK

Sampling atau teknik 

pengambilan sampel digunakan 

untuk menentukan cara 

pengambilan sampel yg tepat 

pada penelitian yg ingin anda 

lakukan

EBOOK

2 Sumber dan Metode Pengumpulan DataEBOOK

Mahasiswa diharapkan dapat 

memahami tentang jenis data .

1.Data primer dan data 

Sekunder.

2. Bagaimana mencari atau 

memperoleh data tersebut

EBOOK

3 Analisis Data Kuantitatif EBOOK

1. Mahasiswa mampu 

membedakan Type I dan Type II 

Errors

2. Mahasiswa memahami 

analisis regresi

3. Mahasiswa mampu membuat 

analisis dan interpretasi hasil 

pengujian statistik

4. Mahasiswa dapat 

memahahami hasil berbagai 

hasil analisis berbagai  

Kuantitatif dan interpretasi dari 

hasil perhitungan statistik.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERUMUSAN MASALAH PENELITIAN 38



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 03-11-2020 s/d 10-11-2020

Judul DATA DAN SAMPEL

Deskripsi Data dan Sampel penelitian

Kehadiran Mahasiswa 57.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TEMPLATE JAWABAN UTS EBOOK

GUNAKAN TEMPLATE INI JIKA 

DIPERLUKAN UNTUK 

MENJAWAB SOAL UTS

UPLOAD DALAM FORMAT PDF 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 09-11-2020 s/d 10-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER



Deskripsi

UJIAN TENGAH SEMESTER DAPAT 

DIAKSES MULAI SELASA, 10 

NOVEMBER 2020 JAM 15.30 - 19.30. 

KERJAKAN SOAL UTS  DI ESTUDY 

SESUAI INSTRUKSI DAN BATAS WAKTU 

YANG TERSEDIA. TIDAK ADA 

PERPANJANGAN WAKTU DAN UJIAN 

SUSULAN. ARTIKEL UNTUK UTS 

TERSEDIA DI MATERI KULIAH. 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ARTIKEL 1 EBOOK ARTIKEL 1 UTS EBOOK

2 ARTIKEL 2 EBOOK ARTIKEL 2 UTS EBOOK

3 ARTIKEL 3 EBOOK ARTIKEL 3 UTS EBOOK

4 TEMPLATE JAWABAN UTS EBOOK

GUNAKAN TEMPLATE INI UNTUK 

MENYELESAIKAN SOAL UTS 

METLIT

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UJIAN TENGAH SEMESTER 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS 0 menit 73,13

Pertemuan 9



Waktu 19-11-2020 s/d 27-11-2020

Judul SAMPLING

Deskripsi -

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SAMPLING EBOOK

The process of selecting a 

sufficient number of elements 

from the population, so that 

results from analyzing the 

sample are generalizable to the 

population.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 SAMPLING 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 24-11-2020 s/d 01-12-2020

Judul METODE PENELITIAN KUALITATIF

Deskripsi -

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 METODE PENELITIAN KUALITATIF EBOOK

Paradigma Penelitian Kualitatif:

1. Interpretif: Mencari makna 

dari realitas.

2. Kritis: Memperbaiki sebagian 

realitas.

3. Postmodernis: Membuat 

konsep baru.

4. Spiritualis: Penelitian yang 

bersifat keagamaan. peneliti 

bisa melakukan ketiganya,  bisa 

memaknai, bisa memperbaiki 

dan membangun konsep

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PENELITIAN KUALITATIF 31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 03-12-2020 s/d 08-12-2020

Judul REVIEW MATERI TM 9 & 10

Deskripsi -

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 REVIEW MATERI TM 9 & 10 31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 08-12-2020 s/d 15-12-2020

Judul REVIEW SAMPLING

Deskripsi -

Kehadiran Mahasiswa 62.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Teknik Sampling EBOOK Teknik Sampling EBOOK

2 SAMPLING EBOOK

Sampling: the process of 

selecting a sufficient number of 

elements from the population, 

so that results from analyzing 

the sample are generalizable to 

the population.

EBOOK

3 PROPOSAL METODE PENELITIAN EBOOK - EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 19-09-2020 s/d 19-09-2020

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 29-12-2020 s/d 09-01-2021

Judul LAPORAN PENELITIAN

Deskripsi -

Kehadiran Mahasiswa 47.50 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Penyusunan Laporan Penelitian EBOOK

Laporan Ilmiah:

1. Merupakan laporan hasil 

penelitian ilmiah yang disusun 

berdasarkan kaidah-kaidah 

ilmiah tertentu

2. Laporan ilmiah yang berupa 

skripsi: diwajibkan untuk 

mengikuti Buku Pedoman 

Penyusunan Skripsi STIE.

EBOOK

2 Laporan Penelitian EBOOK

1. Pedoman Skripsi

2. Proses penulisan laporan 

penelitian

3. Faktor penentu mutu laporan 

penelitian

4. Jenis laporan penelitian 

ilmiah

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2020 s/d 09-01-2021

Judul PROPOSAL METLIT

Deskripsi REMINDER PROPOSAL METLIT

Kehadiran Mahasiswa 40.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi proposal 16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Proposal Bab 1 & Bab 2
Upload dalam 

format pdf
36 80,27777778

2 KARTU UJIAN AKHIR SEMESTER
SIlakan unggah kartu 

ujian akhir semester
36 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 29-12-2020 s/d 18-01-2021

Judul PROPOSAL METODE PENELITIAN



Deskripsi

Perhatikan batas waktu pengumpulan 

proposal Metlit.

Tidak Ada perpanjangan waktu 

pengumpulan proposal. 

Proposal wajib diupload di menu 

UJIAN DI ESTUDY dan GOOGLE CLASS

link googleclass: (KODE KELAS: 

arbvkac)

https://classroom.google.com/c/MTk

3NjQ4MTQ0NTAz?cjc=arbvkachttps:/

/classroom.google.com/c/MTk3NjQ4

MTQ0NTAz?cjc=arbvkac

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
UPLOAD PROPOSAL DI ESTUDY DAN 

GOOGLECLASS
23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 PROPOSAL METLIT UAS 0 menit 22,75
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : STI300/10

Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2020/2021Ganjil

Pengajar
: Dr DR LIES ZULFIATI, S.E., M.Si., Ak.,

CA 

Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11170000096 SITI SARAH WULANSARI 100 88.33 80 85 86 4 A

2 11170000097 SITI AISAH RAHMAH WATI 100 88.33 75 82 83.60 4 A

3 11170000181 INTAN PERMATA ISLAMI 100 86.67 65 75 78 3.75 A-

4 11170000187 ANDIRA LESTARI 100 86.67 65 85 81 4 A

5 11170000189 WIDYA KUSUMAWATI 100 86.67 65 87 81.60 4 A

6 11170000192 IKA MARETA PUTRI 100 86.67 65 87 81.60 4 A

7 11170000195 EUIS ROHIMAWATI 100 86.67 65 80 79.50 3.75 A-

8 11170000204 YUDHA TAMA PRAMULIA 100 86.67 65 75 78 3.75 A-

9 11170000214 AGITA PRIMA ISTIQORUL 100 86.67 65 72 77.10 3.75 A-

10 11170000277 HENDRIAWAN 100 86.67 75 75 81 4 A

11 11170000313 MUHAMMAD RIDWAN FACHRI 100 86.67 80 80 84 4 A

12 11170000403 MUHAMMAD REIHAN FATULLAH 100 60 65 68 67.90 2.75 B-

13 21170000022 WAKHIDAH MOYA PURWOKO 100 86.67 65 70 76.50 3.50 B+

14 21170000045 HAFSHAH KHAIRUNNISA 100 86.67 75 70 79.50 3.75 A-

15 21170000047 FIKRI SAPUTRA PRATAMA 100 86.67 65 72 77.10 3.75 A-

16 21170000052 PUSPITASARI 100 86.67 65 68 75.90 3.50 B+

17 21170000054 M.rizki 100 86.67 75 70 79.50 3.75 A-

18 21170000061 DWI AYU NOVRIYANTI 100 86.67 75 78 81.90 4 A

19 21170000069 ROUDHOTUL BARIDAH 100 86.67 65 75 78 3.75 A-

20 21170000071 NOVIAN DWI ABIYANTO 100 86.67 65 80 79.50 3.75 A-

21 21170000075 NADYA NURUL FITRI 100 86.67 65 75 78 3.75 A-

22 21170000081 ELVA PUSPITA KENCANA 100 86.67 65 72 77.10 3.75 A-

23 21170000088 PANDAN LAINI 100 86.67 65 68 75.90 3.50 B+

24 21170000092 FILDZAHARA 100 86.67 65 80 79.50 3.75 A-

25 21170000093 TALLIA YUWANITA 100 86.67 65 70 76.50 3.50 B+

26 21170000153 FITRI ARISTIN 100 53.33 65 68 65.90 2.75 B-

27 21170000169 DON BOSCO MULA HORAS 100 60 75 75 73 3 B

28 21170000269 SHERLY FEBYANTI 100 53.33 75 70 69.50 3 B

29 21170000270 RIZMA AINUN NISA 100 86.67 75 70 79.50 3.75 A-

30 21170000276 WAHYU 100 60 65 65 67 2.75 B-

31 21170000327 FAUZIATUL HASANAH 100 86.67 65 68 75.90 3.50 B+

32 21170000329 ESTER SARAH SIHOMBING 100 86.67 65 75 78 3.75 A-

33 21170000333 YENI ANDRIANI RITONGA 100 86.67 60 65 73.50 3 B

34 21170000334 AGUSTINA DUMA ANASTASIA 100 26.67 75 80 64.50 2.50 C+

35 21170000345 NADIAH AMANDA 100 26.67 65 68 57.90 2 C
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36 21170000362 RIVIANA KAMILA 100 86.67 65 67 75.60 3.50 B+

37 21170000374 SASTI FAJRIANI PUTRI 100 86.67 65 65 75 3.50 B+

38 21170000385 RISKA YULIANTI 100 86.67 75 65 78 3.75 A-

39 21170000398 RAHMIDA DAULAY 100 86.67 65 65 75 3.50 B+

40 21170000447 ANDY ROMULUS 100 86.67 65 60 73.50 3 B

Total 4000 3203.43 2725 2925 3056.03 0

Rata-rata 100 80.09 68.13 73.13 76.40 0


